PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA 013/2020

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear, em razão de aprovação no Concurso Público 001/2019, os seguintes cidadãos:

NOME RG CARGO

Amanda Marroni 10.825.835-7/PR Professor de Artes

Luiz Antonio de Sene Oliveira 9.450.057-5/PR Professor de Artes

Luiz Carlos Ferreira 7.683.140-8/PR Professor de Artes

Evandro Nogueira Junior 10.388.555-8/PR Professor de Artes

Alan Rosa Rocha 9.376.266-5/PR Professor de Educação Física

André Pinheiro 12.300.943-6/PR Professor de Educação Física

Elaine Andreia Dias 8.711.774-0/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Janaina Aparecida da Rocha 9.726.915-7/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Janete Ferreira Dutra 7.917.390-8/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Jessica Adriana Messias 10.641.282-0/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Marlene Aparecida Fiori 15.013.989-9/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Nilceia de Fatima Cardoso de Carvalho 8.548.515-6/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Patricia Cristina Ieger 10.142.300-0/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Patricia dos Santos da Silva 8.656.994-9/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Rosana Barbosa de Oliveira 4.315.285-8/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Silmara Lucia da Silva 8.362.471-0/PR Auxiliar de Serviços Gerais

Aline Cristina da Silva 10.981.233-1/PR Professor

Ana Paula de Moraes 10.327.756-6/PR Professor

Andressa Vieira de Oliveira 10.640.706-1/PR Professor

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

Beatriz de Carvalho Gonçalves 13.673.759-7/PR Professor

Bianca Angelina Delmonico de Souza 12.948.799-2/PR Professor

Chaila Vaneza Pereira 10.640.777-0/PR Professor

Daiane Ribeiro Rodrigues 9.661.712-7 Profesor

Danilo Barbosa 13.498.907-6/PR Professor

Debora Barbosa 13.051.604-1/PR Professor

Eugenia Aparecida Marques 10.981.190-4/PR Professor

Fernanda Monica da Silva Garanhani 10.071.885-5/PR Professor

Flavia Emilia de Oliveira 10.640.985-4/PR Professor

Franciene de Oliveira Malaquias 10.199.539-9/PR Professor

Jenyffer Stace de Souza Pereira 9.847.403-0/PR Professor

José Claudio de Sêne Miguel 10.421.750-8/PR Professor

Leticia Ribeiro Linyvyj 10.640.817-3/PR Professor

Rarmuri Paola Claro do Prado 10.661.126-2/PR Professor

Samanta de Jesus Ymai da Silva 9.624.264-6/PR Professor

Sandra de Fatima dos Santos Garces 10.043.221-8/PR Professor

Silvia Cristina Nunes do Prado 9.900.663-3/PR Professor

Tayla Furquim de Souza Leal 10.421.756-7/PR Professor

Viviane de Oliveira Siqueira Delcol 8.199.795-0/PR  Professor

Karine Maria do Prado 13.429.354-3/PR Monitor da Educação

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 07 de

fevereiro de 2020.

Publique-se.

Siqueira Campos, 13 de fevereiro de 2020.

Fabiano Lopes Bueno
Prefeito Municipal